
Afbeelding Art. Nr. Naam Afmeting Prijs

F194 Grigio Cube 30 30x30x30 86,00€        

F195 Grigio Cube 40 40x40x40 156,00€     

F196 Grigio Cube 50 50x50x50 246,00€     

F197 Grigio Cube 60 60x60x60 372,00€     

F567 Grigio Cube 80 80x80x80 788,00€     

F1022 Grigio Cube 40 Wheels 40x40x40 182,00€     

F1023 Grigio Cube 50 Wheels 50x50x50 286,00€     

F1024 Grigio Cube 60 Wheels 60x60x60 430,00€     

F1601 Grigio High Cube 80 30x30x80 206,00€     

F1602 Grigio High Cube 100 40x40x100 338,00€     

F506 Grigio Divider 64 69x26x64 246,00€     

F415 Grigio Divider 68 80x30x68 348,00€     

F507 Grigio Divider 90 95x34x90 468,00€     

F1028 Grigio Divider 68 wheels 80x30x68 404,00€     

F1029 Grigio Divider 90 Wheels 95x34x90 566,00€     

F1610 Grigio Small Box 60 60x15x15 60,00€        

F1611 Grigio Small Box 80 80x20x20 110,00€     

F1612 Grigio Small Box 100 100x30x30 216,00€     

F199 Grigio Box 60 60x20x20 86,00€        

F200 Grigio Box 80 80x30x30 188,00€     

F1212 Grigio Box 90 90x40x40 306,00€     

F1213 Grigio Box 100 100x50x50 460,00€     

F570 Grigio Box 120 120x50x50 532,00€     

F571 Grigio Box150 150x50x50 656,00€     

F1025 Grigio Box 90 wheels 90x40x40 356,00€     

F1026 Grigio Box 100 wheels 100x50x50 532,00€     

F206 Grigio Balloon 30 30x30 64,00€        

F207 Grigio Balloon 42 42x42 128,00€     

F208 Grigio Balloon 55 55x55 230,00€     

F8121 Grigio Balloon 70 70x70 446,00€     

F1031 Grigio Low balloon 26 26x13 32,00€        

F457 Grigio Low balloon 40 40x18 66,00€        

F456 Grigio Low balloon 55 55x25 126,00€     

F1224 Grigio Low balloon 73 73x33 256,00€     

F1225 Grigio Low balloon 95 95x44 470,00€     

F1226 Grigio Low balloon 114 114x54 724,00€     

F445 Grigio Tall Balloon 40 40x50 138,00€     

F444 Grigio Tall Balloon 55 55x68 274,00€     

F8122 Grigio Tall Balloon 74 74x92 582,00€     



F188 Grigio Egg  Pot 32 32x29 66,00€        

F189 Grigio Egg  Pot 40 40x36 104,00€     

F190 Grigio Egg  Pot 50 50x45 186,00€     

F191 Grigio Egg  Pot 60 60x54 252,00€     

F1236 Grigio New Egg pot 36 36x31 86,00€        

F1237 Grigio New Egg pot 45 45x38 142,00€     

F1238 Grigio New Egg pot 55 55x46 210,00€     

F1239 Grigio New Egg pot 65 65x54 298,00€     

F1240 Grigio New Egg pot 80 80x66 458,00€     

F1604 Grigio New Egg pot 94 94x80 736,00€     

F1246 Grigio New Egg pot Low 80 80x47 380,00€     

F1247 Grigio New Egg pot Low 94 94x56 554,00€     

F1248 Grigio New Egg pot Low 110 110x65 792,00€     

F1229 Grigio Tall Egg pot 30 30x35 72,00€        

F1230 Grigio Tall Egg pot 40 40x47 168,00€     

F1231 Grigio Tall Egg pot 52 52x61 252,00€     

F1232 Grigio Tall Egg pot 68 68x80 440,00€     

F1233 Grigio Tall Egg pot 88 88x103 738,00€     

F8110 Grigio Modern Vase 70 30x70 150,00€     

F8111 Grigio Modern Vase 90 42x90 284,00€     

F8112 Grigio Modern Vase 110 55x110 482,00€     

F8113 Grigio Modern Pot 34 34x34 90,00€        

f8114 Grigio Modern Pot 44 44x44 156,00€     

F8115 Grigio Modern Pot 55 55x55 254,00€     

F8116 Grigio Modern Pot 68 68x68 406,00€     

F8117 Grigio Modern Bowl 50 50x31 142,00€     

F8118 Grigio Modern Bowl 60 60x37 210,00€     

F8119 Grigio Modern Bowl 74 74x45 330,00€     

F8120 Grigio Modern Bowl 90 90x55 514,00€     

F1241 Grigio Elena 50 50x31 150,00€     

F1242 Grigio Elena 70 70x44 318,00€     

F1243 Grigio Elena 90 90x57 558,00€     

F1244 Grigio Elena 120 120x57 998,00€     

F983 Grigio Cylinder 48 48x32 148,00€     

F984 Grigio Cylinder 60 60x41 264,00€     

F985 Grigio Cylinder 80 80x61 568,00€     

F987 Grigio Vase 68 36x68 166,00€     

F988 Grigio Vase 90 47x90 316,00€     

F1020 Grigio Longtail 45 45x20x15 60,00€        

F1021 Grigio Longtail 65 65x32x20 108,00€     



F606 Grigio Cube 30 30x30x30 86,00€        

F397 Grigio Cube 40 40x40x40 156,00€     

F398 Grigio Cube 50 50x50x50 246,00€     

F399 Grigio Cube 60 60x60x60 372,00€     

F607 Grigio Cube 80 80x80x80 788,00€     

F1625 Grigio Cube 40 Wheels 40x40x40 182,00€     

F1626 Grigio Cube 50 Wheels 50x50x50 286,00€     

F1627 Grigio Cube 60 Wheels 60x60x60 430,00€     

F1601 Grigio High Cube 80 30x30x80 206,00€     

F1602 Grigio High Cube 100 40x40x100 338,00€     

F509 Grigio Divider 64 69x26x64 246,00€     

F417 Grigio Divider 68 80x30x68 348,00€     

F510 Grigio Divider 90 95x34x90 468,00€     

F1631 Grigio Divider 68 wheels 80x30x68 404,00€     

F1632 Grigio Divider 90 Wheels 95x34x90 566,00€     

F1650 Grigio Small Box 60 60x15x15 60,00€        

F1651 Grigio Small Box 80 80x20x20 110,00€     

F1652 Grigio Small Box 100 100x30x30 216,00€     

F388 Grigio Box 60 60x20x20 86,00€        

F389 Grigio Box 80 80x30x30 188,00€     

F1337 Grigio Box 90 90x40x40 306,00€     

F1338 Grigio Box 100 100x50x50 460,00€     

F614 Grigio Box 120 120x50x50 532,00€     

F615 Grigio Box150 150x50x50 656,00€     

F1628 Grigio Box 90 wheels 90x40x40 356,00€     

F1629 Grigio Box 100 wheels 100x50x50 532,00€     

F617 Grigio Balloon 30 30x30 64,00€        

F618 Grigio Balloon 42 42x42 128,00€     

F619 Grigio Balloon 55 55x55 230,00€     

F8321 Grigio Balloon 70 70x70 446,00€     

F1634 Grigio Low balloon 26 26x13 32,00€        

F463 Grigio Low balloon 40 40x18 66,00€        

F462 Grigio Low balloon 55 55x25 126,00€     

F1347 Grigio Low balloon 73 73x33 256,00€     

F1348 Grigio Low balloon 95 95x44 470,00€     

F1349 Grigio Low balloon 114 114x54 724,00€     

F451 Grigio Tall Balloon 40 40x50 138,00€     

F450 Grigio Tall Balloon 55 55x68 274,00€     

F8322 Grigio Tall Balloon 74 74x92 582,00€     



F599 Grigio Egg  Pot 32 32x29 66,00€        

F600 Grigio Egg  Pot 40 40x36 104,00€     

F601 Grigio Egg  Pot 50 50x45 186,00€     

F602 Grigio Egg  Pot 60 60x54 252,00€     

F1359 Grigio New Egg pot 36 36x31 86,00€        

F1360 Grigio New Egg pot 45 45x38 142,00€     

F1361 Grigio New Egg pot 55 55x46 210,00€     

F1362 Grigio New Egg pot 65 65x54 298,00€     

F1533 Grigio New Egg pot 80 80x66 458,00€     

F1605 Grigio New Egg pot 94 94x80 736,00€     

F1368 Grigio New Egg pot Low 80 80x47 380,00€     

F1369 Grigio New Egg pot Low 94 94x56 554,00€     

F1370 Grigio New Egg pot Low 110 110x65 792,00€     

F1352 Grigio Tall Egg pot 30 30x35 72,00€        

F1353 Grigio Tall Egg pot 40 40x47 168,00€     

F1354 Grigio Tall Egg pot 52 52x61 252,00€     

F1355 Grigio Tall Egg pot 68 68x80 440,00€     

F1356 Grigio Tall Egg pot 88 88x103 738,00€     

F5310 Grigio Modern Vase 70 30x70 150,00€     

F58311 Grigio Modern Vase 90 42x90 284,00€     

F8312 Grigio Modern Vase 110 55x110 482,00€     

F8313 Grigio Modern Pot 34 34x34 90,00€        

F8314 Grigio Modern Pot 44 44x44 156,00€     

F8315 Grigio Modern Pot 55 55x55 254,00€     

F8316 Grigio Modern Pot 68 68x68 406,00€     

F8317 Grigio Modern Bowl 50 50x31 142,00€     

F8318 Grigio Modern Bowl 60 60x37 210,00€     

F8319 Grigio Modern Bowl 74 74x45 330,00€     

F8320 Grigio Modern Bowl 90 90x55 514,00€     

F1363 Grigio Elena 50 50x31 150,00€     

F1364 Grigio Elena 70 70x44 318,00€     

F1365 Grigio Elena 90 90x57 558,00€     

F1366 Grigio Elena 120 120x57 998,00€     

F1033 Grigio Cylinder 48 48x32 148,00€     

F1034 Grigio Cylinder 60 60x41 264,00€     

F1035 Grigio Cylinder 80 80x61 568,00€     

F1037 Grigio Vase 68 36x68 166,00€     

F1038 Grigio Vase 90 47x90 316,00€     

F1623 Grigio Longtail 45 45x20x15 60,00€        

F1624 Grigio Longtail 65 65x32x20 108,00€     



F885 Grigio Cube 30 30x30x30 86,00€        

F886 Grigio Cube 40 40x40x40 156,00€     

F887 Grigio Cube 50 50x50x50 246,00€     

F888 Grigio Cube 60 60x60x60 372,00€     

F889 Grigio Cube 80 80x80x80 788,00€     

F1729 Grigio Cube 40 Wheels 40x40x40 182,00€     

F1730 Grigio Cube 50 Wheels 50x50x50 286,00€     

F1731 Grigio Cube 60 Wheels 60x60x60 430,00€     

F1681 Grigio High Cube 80 30x30x80 206,00€     

F1682 Grigio High Cube 100 40x40x100 338,00€     

F512 Grigio Divider 64 69x26x64 246,00€     

F905 Grigio Divider 68 80x30x68 348,00€     

F513 Grigio Divider 90 95x34x90 468,00€     

F1735 Grigio Divider 68 wheels 80x30x68 404,00€     

F1736 Grigio Divider 90 Wheels 95x34x90 566,00€     

F1690 Grigio Small Box 60 60x15x15 60,00€        

F1691 Grigio Small Box 80 80x20x20 110,00€     

F1692 Grigio Small Box 100 100x30x30 216,00€     

F897 Grigio Box 60 60x20x20 86,00€        

F898 Grigio Box 80 80x30x30 188,00€     

F1495 Grigio Box 90 90x40x40 306,00€     

F1496 Grigio Box 100 100x50x50 460,00€     

F900 Grigio Box 120 120x50x50 532,00€     

F901 Grigio Box150 150x50x50 656,00€     

F1732 Grigio Box 90 wheels 90x40x40 356,00€     

F1733 Grigio Box 100 wheels 100x50x50 532,00€     

F907 Grigio Balloon 30 30x30 64,00€        

F908 Grigio Balloon 42 42x42 128,00€     

F909 Grigio Balloon 55 55x55 230,00€     

F8221 Grigio Balloon 70 70x70 446,00€     

F1738 Grigio Low balloon 26 26x13 32,00€        

F917 Grigio Low balloon 40 40x18 66,00€        

F918 Grigio Low balloon 55 55x25 126,00€     

F1525 Grigio Low balloon 73 73x33 256,00€     

F1526 Grigio Low balloon 95 95x44 470,00€     

F1527 Grigio Low balloon 114 114x54 724,00€     

F914 Grigio Tall Balloon 40 40x50 138,00€     

F915 Grigio Tall Balloon 55 55x68 274,00€     

F8222 Grigio Tall Balloon 74 74x92 582,00€     



F878 Grigio Egg  Pot 32 32x29 66,00€        

F879 Grigio Egg  Pot 40 40x36 104,00€     

F880 Grigio Egg  Pot 50 50x45 186,00€     

F881 Grigio Egg  Pot 60 60x54 252,00€     

F1508 Grigio New Egg pot 36 36x31 86,00€        

F1509 Grigio New Egg pot 45 45x38 142,00€     

F1510 Grigio New Egg pot 55 55x46 210,00€     

F1511 Grigio New Egg pot 65 65x54 298,00€     

F1512 Grigio New Egg pot 80 80x66 458,00€     

F1603 Grigio New Egg pot 94 94x80 736,00€     

F1518 Grigio New Egg pot Low 80 80x47 380,00€     

F1519 Grigio New Egg pot Low 94 94x56 554,00€     

F1520 Grigio New Egg pot Low 110 110x65 792,00€     

F1383 Grigio Tall Egg pot 30 30x35 72,00€        

F1384 Grigio Tall Egg pot 40 40x47 168,00€     

F1385 Grigio Tall Egg pot 52 52x61 252,00€     

F1386 Grigio Tall Egg pot 68 68x80 440,00€     

F1387 Grigio Tall Egg pot 88 88x103 738,00€     

F8210 Grigio Modern Vase 70 30x70 150,00€     

F8211 Grigio Modern Vase 90 42x90 284,00€     

F8212 Grigio Modern Vase 110 55x110 482,00€     

F8213 Grigio Modern Pot 34 34x34 90,00€        

F8214 Grigio Modern Pot 44 44x44 156,00€     

F8215 Grigio Modern Pot 55 55x55 254,00€     

F8216 Grigio Modern Pot 68 68x68 406,00€     

F8217 Grigio Modern Bowl 50 50x31 142,00€     

F8218 Grigio Modern Bowl 60 60x37 210,00€     

F8219 Grigio Modern Bowl 74 74x45 330,00€     

F8220 Grigio Modern Bowl 90 90x55 514,00€     

F1513 Grigio Elena 50 50x31 150,00€     

F1514 Grigio Elena 70 70x44 318,00€     

F1515 Grigio Elena 90 90x57 558,00€     

F1516 Grigio Elena 120 120x57 998,00€     

F1100 Grigio Cylinder 48 48x32 148,00€     

F1101 Grigio Cylinder 60 60x41 264,00€     

F1102 Grigio Cylinder 80 80x61 568,00€     

F1104 Grigio Vase 68 36x68 166,00€     

F1105 Grigio Vase 90 47x90 316,00€     

F1727 Grigio Longtail 45 45x20x15 60,00€        

F1728 Grigio Longtail 65 65x32x20 108,00€     



CHAMPAGNE KLEUR

F6602 Grigio Metallic Balloon 30 30x30 68,00€        

F6603 Grigio Metallic Balloon 42 42x42 134,00€     

F6604 Grigio Metallic Balloon 55 55x55 240,00€     

F6605 Grigio Metallic Low Balloon 40 40x18 70,00€        

F6606 Grigio Metallic Low Balloon 55 55x25 132,00€     

F6607 Grigio Metallic Low Balloon 73 73x33 268,00€     

F6608 Grigio Metallic Low Balloon 95 95x44 492,00€     

F6610 Grigio Metallic Tall Balloon 40 40x50 146,00€     

F6611 Grigio Metallic Tall Balloon 55 55x68 288,00€     

F6614 Grigio Metallic New Egg pot 36 36x31 90,00€        

F6615 Grigio Metallic New Egg pot 45 45x38 150,00€     

F6616 Grigio Metallic New Egg pot 55 55x46 220,00€     

F6617 Grigio Metallic New Egg pot 65 65x54 312,00€     

BRONZE KLEUR

F6702 Grigio Metallic Balloon 30 30x30 68,00€        

F6703 Grigio Metallic Balloon 42 42x42 134,00€     

F6704 Grigio Metallic Balloon 55 55x55 240,00€     

F6705 Grigio Metallic Low Balloon 40 40x18 70,00€        

F6706 Grigio Metallic Low Balloon 55 55x25 132,00€     

F6707 Grigio Metallic Low Balloon 73 73x33 268,00€     

F6708 Grigio Metallic Low Balloon 95 95x44 492,00€     

F6710 Grigio Metallic Tall Balloon 40 40x50 146,00€     

F6711 Grigio Metallic Tall Balloon 55 55x68 288,00€     

F6714 Grigio Metallic New Egg pot 36 36x31 90,00€        

F6715 Grigio Metallic New Egg pot 45 45x38 150,00€     

F6716 Grigio Metallic New Egg pot 55 55x46 220,00€     

F6717 Grigio Metallic New Egg pot 65 65x54 312,00€     



KLEUR SAND

F7710 Bordo Balloon 30 30x30 68,00€        

F7711 Bordo Balloon 42 42x42 140,00€     

F7712 Bordo Balloon 55 55x55 254,00€     

F7721 Bordo Balloon 70 70x70 446,00€     

F7713 Bordo Tall Balloon 40 40x50 152,00€     

F7714 Bordo Tall Balloon 55 55x68 304,00€     

F7715 Bordo Tall Balloon 74 74x92 582,00€     

F7716 Bordo New Egg pot 36 36x31 86,00€        

F7717 Bordo New Egg pot 45 45x38 142,00€     

F7718 Bordo New Egg pot 55 55x46 210,00€     

F7719 Bordo New Egg pot 65 65x54 298,00€     

F7720 Bordo New Egg pot 80 80x66 458,00€     

KLEUR CLAY

F7810 Bordo Balloon 30 30x30 68,00€        

F7811 Bordo Balloon 42 42x42 140,00€     

F7812 Bordo Balloon 55 55x55 254,00€     

F7821 Bordo Balloon 70 70x70 446,00€     

F7813 Bordo Tall Balloon 40 40x50 152,00€     

F7814 Bordo Tall Balloon 55 55x68 304,00€     

F7815 Bordo Tall Balloon 74 74x92 582,00€     

F7816 Bordo New Egg pot 36 36x31 86,00€        

F7817 Bordo New Egg pot 45 45x38 142,00€     

F7818 Bordo New Egg pot 55 55x46 210,00€     

F7819 Bordo New Egg pot 65 65x54 298,00€     

F7820 Bordo New Egg pot 80 80x66 458,00€     

KLEUR EARTH 

F7910 Bordo Balloon 30 30x30 68,00€        

F7911 Bordo Balloon 42 42x42 140,00€     

F7912 Bordo Balloon 55 55x55 254,00€     

F7921 Bordo Balloon 70 70x70 446,00€     

F7913 Bordo Tall Balloon 40 40x50 152,00€     

F7914 Bordo Tall Balloon 55 55x68 304,00€     

F7915 Bordo Tall Balloon 74 74x92 582,00€     

F7916 Bordo New Egg pot 36 36x31 86,00€        

F7917 Bordo New Egg pot 45 45x38 142,00€     

F7918 Bordo New Egg pot 55 55x46 210,00€     

F7919 Bordo New Egg pot 65 65x54 298,00€     

F7920 Bordo New Egg pot 80 80x66 458,00€     



KLEUR NATUREL GREY

F1095 Argento Cube 30 30x30x30 70,00€        

F957 Argento Cube 40 40x40x40 146,00€     

F958 Argento Cube 50 50x50x50 230,00€     

F959 Argento Cube 60 60x60x60 350,00€     

F1561 Argento High Cube 80 30x30x80 196,00€     

F970 Argento High Cube 100 40x40x100 318,00€     

F967 Argento Divider 64 69x26x64 220,00€     

F1812 Argento Divider 68 80x30x68 338,00€     

F968 Argento Divider 90 94x34x90 432,00€     

F1089 Argento Small Box 60 60x15x15 56,00€        

F1090 Argento Small Box 80 80x20x20 100,00€     

F1091 Argento Small Box 100 100x30x30 200,00€     

F1801 Argento Box 60 60x20x20 84,00€        

F1802 Argento Box 60 80x30x30 184,00€     

F1803 Argento Box 60 90x40x40 284,00€     

F1804 Argento Box 60 100x50x50 434,00€     

F965 Argento Box 60 120x50x50 464,00€     

F966 Argento Box 60 150x50x50 560,00€     

F8410 Argento Balloon 30 30x30 64,00€        

F8411 Argento Balloon 42 42x42 128,00€     

F8412 Argento Balloon 55 55x55 230,00€     

F8413 Argento Tall Balloon 40 40x50 138,00€     

F8414 Argento Tall Balloon 55 55x68 274,00€     

F1107 Argent New Egg Pot 36 36x31 80,00€        

F1108 Argent New Egg Pot 45 45x38 132,00€     

F1109 Argent New Egg Pot 55 55x46 198,00€     

F1110 Argent New Egg Pot 65 65x54 286,00€     

F1170 Argento Vase 68 36x68 172,00€     

F1171 Argento Vase 90 47x90 312,00€     



KLEUR NATUREL BLACK

F1095b Argento Cube 30 30x30x30 70,00€        

F957b Argento Cube 40 40x40x40 146,00€     

F958b Argento Cube 50 50x50x50 230,00€     

F959b Argento Cube 60 60x60x60 350,00€     

F1561b Argento High Cube 80 30x30x80 196,00€     

F970b Argento High Cube 100 40x40x100 318,00€     

F967b Argento Divider 64 69x26x64 220,00€     

F1812b Argento Divider 68 80x30x68 338,00€     

F968b Argento Divider 90 94x34x90 432,00€     

F1089b Argento Small Box 60 60x15x15 56,00€        

F1090b Argento Small Box 80 80x20x20 100,00€     

F1091b Argento Small Box 100 100x30x30 200,00€     

F1801b Argento Box 60 60x20x20 84,00€        

F1802b Argento Box 60 80x30x30 184,00€     

F1803b Argento Box 60 90x40x40 284,00€     

F1804b Argento Box 60 100x50x50 434,00€     

F965b Argento Box 60 120x50x50 464,00€     

F966b Argento Box 60 150x50x50 560,00€     

F8410b Argento Balloon 30 30x30 64,00€        

F8411b Argento Balloon 42 42x42 128,00€     

F8412b Argento Balloon 55 55x55 230,00€     

F8413b Argento Tall Balloon 40 40x50 138,00€     

F8414b Argento Tall Balloon 55 55x68 274,00€     

F1107b Argent New Egg Pot 36 36x31 80,00€        

F1108b Argent New Egg Pot 45 45x38 132,00€     

F1109b Argent New Egg Pot 55 55x46 198,00€     

F1110b Argent New Egg Pot 65 65x54 286,00€     

F1170b Argento Vase 68 36x68 172,00€     

F1171b Argento Vase 90 47x90 312,00€     



KLEUR NATUREL WHITE

F492 Argento Cube 30 30x30x30 70,00€        

F493 Argento Cube 40 40x40x40 146,00€     

F494 Argento Cube 50 50x50x50 230,00€     

F495 Argento Cube 60 60x60x60 350,00€     

F497 Argento High Cube 80 30x30x80 196,00€     

F498 Argento High Cube 100 40x40x100 318,00€     

F500 Argento Divider 64 69x26x64 220,00€     

F501 Argento Divider 68 80x30x68 338,00€     

F502 Argento Divider 90 94x34x90 432,00€     

F503 Argento Small Box 60 60x15x15 56,00€        

F504 Argento Small Box 80 80x20x20 100,00€     

F514 Argento Small Box 100 100x30x30 200,00€     

F525 Argento Box 60 60x20x20 84,00€        

F526 Argento Box 60 80x30x30 184,00€     

F527 Argento Box 60 90x40x40 284,00€     

F528 Argento Box 60 100x50x50 434,00€     

F529 Argento Box 60 120x50x50 464,00€     

F530 Argento Box 60 150x50x50 560,00€     

F532 Argento Balloon 30 30x30 64,00€        

F533 Argento Balloon 42 42x42 128,00€     

F534 Argento Balloon 55 55x55 230,00€     

F536 Argento Tall Balloon 40 40x50 138,00€     

F537 Argento Tall Balloon 55 55x68 274,00€     

F540 Argent New Egg Pot 36 36x31 80,00€        

F541 Argent New Egg Pot 45 45x38 132,00€     

F542 Argent New Egg Pot 55 55x46 198,00€     

F543 Argent New Egg Pot 65 65x54 286,00€     

F545 Argento Vase 68 36x68 172,00€     

F546 Argento Vase 90 47x90 312,00€     



KLEUR SAND

F8712 Terreno Cube 30 30x30 90,00€        

F8713 Terreno Cube 40 40x40 168,00€     

F8714 Terreno Cube 50 50x50 256,00€     

F8715 Terreno Cube 60 60x60 386,00€     

F8717 Terreno High Cube 80 30x30x80 212,00€     

F8718 Terreno High Cube 100 40x40x100 350,00€     

F8720 Terreno Divider 64 69x26x64 254,00€     

F8721 Terreno Divider 68 80x30x68 360,00€     

F8722 Terreno Divider 90 95x34x90 482,00€     

F8725 Terrono Box 60 60x20x20 90,00€        

F8726 Terrono Box 80 80x30x30 182,00€     

F8727 Terrono Box 90 90x40x40 316,00€     

F8728 Terrono Box 100 100x50x50 474,00€     

F8730 Terreno Balloon 30 30x30 66,00€        

F8731 Terreno Balloon 42 42x42 132,00€     

F8732 Terreno Balloon 55 55x55 236,00€     

F8739 Terreno Low Balloon 26 26x13 32,00€        

F8740 Terreno Low Balloon 40 40x18 70,00€        

F8741 Terreno Low Balloon 55 55x25 130,00€     

F8742 Terreno Low Balloon 73 73x33 264,00€     

F8743 Terreno Low Balloon 95 95x44 484,00€     

F8734 Terreno Tall Balloon 40 40x50 142,00€     

F8735 Terreno Tall Balloon 55 55x68 282,00€     

F8746 Terreno New Egg Pot 36 36x31 88,00€        

F8747 Terreno New Egg Pot 45 45x38 146,00€     

F8748 Terreno New Egg Pot 55 55x46 216,00€     

F8749 Terreno New Egg Pot 65 65x354 306,00€     

F8751 Terrono Elena 50 50x31 154,00€     

F8752 Terrono Elena 70 70x44 328,00€     

F8753 Terrono Elena 90 90x57 574,00€     



KLEUR CLAY

F8812 Terreno Cube 30 30x30 90,00€        

F8813 Terreno Cube 40 40x40 168,00€     

F8814 Terreno Cube 50 50x50 256,00€     

F8815 Terreno Cube 60 60x60 386,00€     

F8817 Terreno High Cube 80 30x30x80 212,00€     

F8818 Terreno High Cube 100 40x40x100 350,00€     

F8820 Terreno Divider 64 69x26x64 254,00€     

F8821 Terreno Divider 68 80x30x68 360,00€     

F8822 Terreno Divider 90 95x34x90 482,00€     

F8825 Terrono Box 60 60x20x20 90,00€        

F8826 Terrono Box 80 80x30x30 182,00€     

F8827 Terrono Box 90 90x40x40 316,00€     

F8828 Terrono Box 100 100x50x50 474,00€     

F8830 Terreno Balloon 30 30x30 66,00€        

F8831 Terreno Balloon 42 42x42 132,00€     

F8832 Terreno Balloon 55 55x55 236,00€     

F8839 Terreno Low Balloon 26 26x13 32,00€        

F8840 Terreno Low Balloon 40 40x18 70,00€        

F8841 Terreno Low Balloon 55 55x25 130,00€     

F8842 Terreno Low Balloon 73 73x33 264,00€     

F8843 Terreno Low Balloon 95 95x44 484,00€     

F8834 Terreno Tall Balloon 40 40x50 142,00€     

F8835 Terreno Tall Balloon 55 55x68 282,00€     

F8846 Terreno New Egg Pot 36 36x31 88,00€        

F8847 Terreno New Egg Pot 45 45x38 146,00€     

F8848 Terreno New Egg Pot 55 55x46 216,00€     

F8849 Terreno New Egg Pot 65 65x354 306,00€     

F8851 Terrono Elena 50 50x31 154,00€     

F8852 Terrono Elena 70 70x44 328,00€     

F8853 Terrono Elena 90 90x57 574,00€     



KLEUR Earth

F8912 Terreno Cube 30 30x30 90,00€        

F8913 Terreno Cube 40 40x40 168,00€     

F8914 Terreno Cube 50 50x50 256,00€     

F8915 Terreno Cube 60 60x60 386,00€     

F8917 Terreno High Cube 80 30x30x80 212,00€     

F8918 Terreno High Cube 100 40x40x100 350,00€     

F8920 Terreno Divider 64 69x26x64 254,00€     

F8921 Terreno Divider 68 80x30x68 360,00€     

F8922 Terreno Divider 90 95x34x90 482,00€     

F8925 Terrono Box 60 60x20x20 90,00€        

F8926 Terrono Box 80 80x30x30 182,00€     

F8927 Terrono Box 90 90x40x40 316,00€     

F8928 Terrono Box 100 100x50x50 474,00€     

F8930 Terreno Balloon 30 30x30 66,00€        

F8931 Terreno Balloon 42 42x42 132,00€     

F8932 Terreno Balloon 55 55x55 236,00€     

F8939 Terreno Low Balloon 26 26x13 32,00€        

F8940 Terreno Low Balloon 40 40x18 70,00€        

F8941 Terreno Low Balloon 55 55x25 130,00€     

F8942 Terreno Low Balloon 73 73x33 264,00€     

F8943 Terreno Low Balloon 95 95x44 484,00€     

F8934 Terreno Tall Balloon 40 40x50 142,00€     

F8935 Terreno Tall Balloon 55 55x68 282,00€     

F8946 Terreno New Egg Pot 36 36x31 88,00€        

F8947 Terreno New Egg Pot 45 45x38 146,00€     

F8948 Terreno New Egg Pot 55 55x46 216,00€     

F8949 Terreno New Egg Pot 65 65x354 306,00€     

F8951 Terrono Elena 50 50x31 154,00€     

F8952 Terrono Elena 70 70x44 328,00€     

F8953 Terrono Elena 90 90x57 574,00€     


